

# VL Cote d'Azur Nyhedsbrev nr 34



Kære medlemmer og kandidater

## **AFLYSNING, informationer og opfordring**

### **Alle møder dette forår er AFLYST**

Samtlige potentielle foredragsholdere, Kai Uwe Bergmann fra BIG, Henning Arp Hansen fra hotelkæden af samme navn og Ole Sønnichsen, journalist og forfatter, har alle meldt afbud. Corona ligger igen til grund og vi har i FU valgt også at aflyse den planlagte generalforsamling og netværksmøde den 25. februar.

### **Bag scenen**

Selvom møderne er aflyst, er der planlagt aktiviteter for at hverve nye medlemmer. Forberedelser hertil er foretaget idet vi i FU har oppiftet vores hjemmeside, rentegnet vores logo og har fra kommunikationseksperterne blandt os modtaget foreslag til "tag line" af VL Cote d'Azur. Det der skal gøres nu, er at øge bekendthedsgraden – dvs oplyse danske erhvervsfolk med tilknytning til sydfrankrig - at vi eksisterer. Konkret skal der udfærdiges pressemeddelelser som fortæller hvem vi er og få dem placeret i diverse relevante medier.

### **Efteråret 2022**

Vi håber med ovenstående initiativer at kunne erhverve nye medlemmer og afholde de planlagte møder i efteråret:

**23.09:** Virksomhedsbesøg hos ITER – forskningscenter for fremtidens energikilde.

**28.10:** GF og Netværksmøde

**17.11:** Foredrag af Michael Starbæk Christensen, Danmarks Ambassadør i Paris.

### **Opfordring**

Som bekendt træder Flemming B. Petersen ud af forretningsudvalget til marts og med de ovenstående opgaver og arrangementer for efteråret, er det nødvendigt med endnu et medlem i udvalget for resten af 2022. Dvs, fra nu af og året ud.

Skulle der ikke melde sig nogen, imod forventning og forhåbning, ser jeg mig nødsaget til at have det som punkt på næste generalforsamling: Kun to medlemmer i forretningsudvalget er en uholdbar situation og i strid med vedtægterne. Opløsning truer.

Men i forretningsudvalget håber vi på støtte så VL Cote d'Azur kan overleve – en mand mere i FU gør en kæmpe forskel - og mht. til nye medlemmer så der er flere tusinde danskere hernede, men de har ingen anelse om vores eksistens – så vi skal i gang!

*Ole Kragh, fm*

30.01.2022

Se ny hjemmeside på [www.vlcotedazur.dk](http://www.vlcotedazur.dk) (snart kommer også en lukket medlems-sektion med CV'er, men dener ikke 100% klar endnu) og vedhæftet er seneste regnskab og ny VL Hvorfor